威海正土房地产开发有限公司第二次债权人会议
投票协商期延长一周表决结果公告
[bookmark: _GoBack]
威海正土房地产开发有限公司重整案第二次债权人会议于2019年3月19日召开，本次会议投票表决《威海正土房地产开发有限公司重整计划草案》，经债权人会议现场表决及会后协商期内的补充表决，最终未能通过重整计划草案，重整方申请将投票协商期延长一周，管理人于2019年3月28日向全体债权人发出了《关于表决是否延长重整计划草案投票协商期的通知》，要求债权人于2019年4月1日前通过现场签投或邮寄方式投票表决是否同意将投票协商期延长一周。2019年4月3日17：00，管理人在监票人监督下现场统计了此次投票结果。现将本次各组投票表决结果报告如下：
1、有财产担保（优先）债权组
本组共有129家债权人，债权总额138,290,517.99元，参与本次投票的债权人共69人，其中，同意票60张，占本组参与本次投票人数的86.96%，同意的债权总额108926922.60元，占本组债权总额的78.77%；不同意9张，债权总额 3271229.00元，占本组债权总额的2.37%。
本组通过《延长重整计划草案投票协商期一周》。
2、职工债权组
本组共有10家债权人，债权总额378,768.00元，参与本次投票的债权人共7人，其中，同意票 7 张，占本组参与本次投票人数的 100%，同意票的债权总额为342046.00元，占本组债权总额的90.30 %。
本组通过《延长重整计划草案投票协商期一周》。
3、税款债权组
本组共有1家债权人，债权总额5,009,658.21元，参与本次投票的债权人 1 人，同意票 1 张，占本组出席本次会议人数及债权总额 100 %。
本组通过《延长重整计划草案投票协商期一周》。
4、普通债权组
本组共有153家债权人，债权总额550,182,060.42元，参与本次投票的债权人共87人，其中，同意票74张，占本组参与表决人数的85.06%，同意的债权总额457041522.00元，占本组债权总额的83.07%；不同意 13 张，债权总额 31178931.30 元，占本组债权总额的5.67%。
本组通过《延长重整计划草案投票协商期一周》。
本次表决结果：通过《延长重整计划草案投票协商期一周》。
本次投票协商期自2019年4月4日至2019年4月10日，在此期间，债权人本人或委托代理人可自行到管理人办公室投票箱处投票，管理人将于2019年4月10日17：00统计此次协商期内补充投票结果，并在管理人网站上予以公布。此次公布结果将是本次重整计划草案表决最终结果。

威海正土房地产开发有限公司管理人
2019年4月3日
1